GEELMUHVID JA SILIKOONGEELID
     Hinnakiri on kehtiv alates 01.01.2025
0,6 / 1kV Geeltäidisega jätkumuvid  IP68
Art. Nr. Nimetus Ristlõike vahemik Kaabli diameeter Hind ilma km
EV100 EVO PX 2 x 0.5 – 1.5mm² 4.5 - 6.5 mm 4,62 €
EV101 EVO 01 3 x 0.75 – 2.5mm² 6 - 8 mm 6,60 €
EV102 EVO 02 3 x 1.5 – 2.5mm² 10 – 13mm 10,40 €
EV103 EVO 03 5 x 1.5 – 6mm² 13 – 17mm 18,80 €
EV105 EVO 05 5 x 4 – 16mm² 14 – 22mm 27,60 €
EV201D EVO 01D peakaabel 3 x 1- 2,5mm² 6 – 8mm 12,72 €
harukaabel 3 x 1- 2,5mm² 6 – 8mm
EV202D EVO 02D peakaabel 3 x 1,5 – 4mm² 10 – 13mm 16,80 €
harukaabel 3 x 1 – 2,5mm² 6 – 8mm
EV203D EVO 03D peakaabel 3 x 1,5 – 4mm² 10 – 13mm 18,00 €
harukaabel 3 x 1,5 – 4mm² 10 – 13mm
Tööpinge 450V
IP68 (EN 60529)
Temperatuurivahemik -20…+90°C
Vastab sandarditele:
Vastavus CEI EN 60998
Isekustuv materjal EN 60695-2-11
Madal suitsu ja mürgiste gaaside emissioon
CEI 20-37/2-1
CEI 20-37/4
Komplekti ühendusklemmid sobivad ühendustel: vask-vask , alumiinium-alumiinium, vask-alumiinium
0,6 / 1kV   Geeltäidisega jätkumuvid koos kruviklemmidega.
Art. Nr. Nimetus Suurus Ristlõike vahemik Harukaabel mm² Hind ilma km
SH0315BL SHARK 315 0 3 x 0,5 - 1,5 mm² 8,36 €
SH0325 SHARK 325 1 3 x 1.5 - 2,5mm² 10,50 €
SH0150 SHARK 150 1 1  x  6.0 - 25mm² 10,76 €
SH0306 SHARK 306 2 3 x 1,5 - 6,0mm² 15,60 €
SH0506 SHARK 506 3 5 x 1,5 - 6 mm² 18,97 €
SH0516 SHARK 516 4 5 x 6 - 16 mm² 27,86 €
0,6 /1kV Geeltäidisega hargnemismuhvid koos hargnemisklemmidega.
Art. Nr. Nimetus Suurus Peakaabel mm² Harukaabel mm² Hind ilma km
SH0425 SHARK 425 1T 2 - 4x 6 - 25 2-4 x 1.5-16 26,54 €
SH0435 SHARK 435 2T 2 - 4x 10-35 2-4x 2.5-25 37,34 €
SH1425 SHARK 425/S 1T 1 x 70-150 1 x 10-50 26,54 €
SH1435 SHARK 435/S 2T 1 x 95-240 1 x 50-120 37,34 €
SH6150 SHARK 150Y 1Y 1 x 10 - 50 1 x 2.5 - 25 12,98 €
SH6516 SHARK 516Y 2Y 2-5 x 6-16 2-5 x 2.5 -16 43,52 €
SH6535 SHARK 535Y 3Y 2-5 x 16-35 2-5 x 2.5 -35 60,12 €
Shark Solar päikesepaneelide kaablite ühendamiseks
Art. Nr. Ristlõike vahemik Kaabli diameeter Hind ilma km
SH1406FV1 4 - 6 mm² 5 - 6,5 mm 14,28 €
SH1406FV2 4 - 6 mm² 5 - 6,5 mm 33,96 €
Komplekt sisaldab:
* 2 geeliga ühenduskarpi
* 2 ühenduskomplekti MC4
Tööpinge 1500V DC
Hoiatussilt,  UV-kindel , IP68
Temperatuurivahemik -20…+90°C
Tulepüsivast materjalist
Standard UL94 V2
0,6/1kV Geeltäidisega jätkumuhv LEDJOY® slim
Art. Nr. Nimetus Peakaabel mm² Hind ilma km
LDJ01 LEDJOY 0,5 - 1,5 mm² 9,86 €
IP68 ; Diameeter 25 mm ; topeltisolatsioon tänu koplektis olevatele isoleeritud jätkuklemmidele.
Taasavatav, kapillaarsuse ja selle tagajärjel tekkida võiva kondensatsiooni tekke blokeering.
Kuni 600V/32A Geeltäidisega muhv Shell Box®
Art. Nr. Nimetus Kogus Kirjeldus Ristlõike vahemik Hind ilma km
MJB112 SHELLBOX112 2tk blisteris 2'ne klemm - 2tk 0,2 - 4 mm² 5,57 €
MJB113 SHELLBOX113 2tk blisteris 3'ne klemm -1tk 0,2 - 4 mm² 5,60 €
MJB222 SHELLBOX222 1tk blisteris 2'ne klemm - 2tk 0,2 - 4 mm² 4,16 €
MJB215 SHELLBOX215 1tk blisteris 5'ne klemm -1tk 0,2 - 4 mm² 4,07 €
MJB332 SHELLBOX332 1tk blisteris 2'ne klemm- 3tk 0,2 - 4 mm² 5,25 €
MJB323 SHELLBOX323 1tk blisteris 3' ne klemm- 3tk 0,2 - 4 mm² 4,39 €
MINIBOX IPX8 - geeliga täidetud ühenduskapslid.
Art. Nr. Nimetus Mõõdud
Pikkus/laius/kõrgus
Ristlõike vahemik Hind ilma km
MBX01 Minibox 1  36,2 × 32,8 × 22 1,5 - 2,5 mm² 2,40 €
MBX02 Minibox 2 42,6 × 32,8 × 22 1,5 - 2,5 mm² 3,24 €
MBX03 Minibox 3 56,9 × 32,8 × 22 1,5 - 4 mm² 3,60 €
Ühe- ja kahekomponentsed dielektrilised  isolatsioonigeelid  - 60C°/ + 200C°
Art. Nimetus Kogus Hind ilma km
1-komponentne silikoongeel tuubis
ONE GEL 300 ml 18,50 €
Kahekomponentsed silikoongeelid
MP0100 MPGEL-100 1 L 42,85 €
MPSG170 MPGELSG170 170 ml 15,65 €
MPSG240 MPGELSG240 240 ml 19,29 €
MPSG420 MPGELSG420 420 ml 22,40 €
MPSG600 MPGELSG600 600 ml 27,25 €
MP3010 MP30100 1 L 52,56 €
Kahekomponentne silikoongeel ühes pudelis
MP103 MP ONE 300 300 ml 23,49 €
MP106 MP ONE 600 600 ml 38,46 €
MP109 MP ONE 900 900 ml 49,29 €
Kahekomponentne polüuretaan mass
RS0650 RS650 470 ml 12,42 €
RS01650 RS1650 1200 ml 25,04 €